
 
 
 
 
 
 
 
 

VE MĚSTĚ VYŠŠÍ BROD, K VLTAVĚ 380 

TERMÍNY OTEVŘENÍ V ROCE 2017 
každé druhé úterý (8 až 11 a 12 až 15 h) v liché týdny 

21.3. 16.5. 11.7. 5.9. 31.10. 

28.3. 23.5. 18.7. 12.9. 7.11. 

4.4. 30.5. 25.7. 19.9. 14.11. 

11.4. 6.6. 1.8. 26.9. 21.11. 

18.4. 13.6. 8.8. 3.10. 28.11. 

25.4. 20.6. 15.8. 10.10. 5.12. 

2.5. 27.6. 22.8. 17.10. 12.12. 

9.5. 4.7. 29.8. 24.10. 19.12. 



 
 
 
 
 
 
 
 

VE MĚSTĚ VYŠŠÍ BROD, K VLTAVĚ 380 
 

Tel.: 774 110 124  
(platí pro všechny pobočky poradny) 

Upozornění: Ne vždy mohou pracovníci poradny brát telefon (v případě klientské práce, případně práce v 
terénu): jestliže se nemůžete dovolat, využít můžete e-mailovou adresu:  pravni.poradenstvi@krumlov.cz.  

V případě, že vám nevyhovuje otevírací doba pobočky ve městě Vyšší Brod (K Vltavě 380, každé druhé 
úterý v liché týdny: 8 až 11 a 12 až 15 h) můžete se obrátit na poradnu ve městě Český Krumlov  (5. května 
251, Plešivec): pondělí, úterý, pátek: 08 – 12 a 13 – 16 a čtvrtek:  8 – 12 h.  V pondělí dopoledne a pátek 
odpoledne je poradna v Č. Krumlově otevřena pro neobjednané klienty, v ostatních hodinách je 
doporučeno se objednat. Poradna funguje také v Kaplici (čtvrtek), Větřní (pondělí), Trhových Svinech a 
Nových Hradech (středy). Více informací na:  

www.poradna.krumlov.cz, www.icos.krumlov.cz 
Provozovatel: ICOS Český Krumlov, o.p.s., 5. května 251, Plešivec, 381 01 Český Krumlov 


